אישור פרוטוקולים:
פרוטוקול מליאה מספר 3/14 מיום 20.2.14
פרוטוקול מליאה מספר 4/14 מיום 27.3.14
3. עמותה לוותיק - סקירה על פעילות העמותה
4. "עמותת אחים" - סקירה על פעילות העמותה
5. בקשה לשינוי תעריף אגרות שמירה - שדה ורבורג, חגור, צופית
6. מינוי חברי ועדות ביקורת ביישובים
7. אישור לקיחת הלוואה בנקאית על פי החוק לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים, התשע"ג-2013 ואישור משכון הכנסות עצמיות לצורך הבטחת האשראי.
8. אזור תעשייה / בית עלמין בנימין
9. תב"רים
10. קביעת ועדה לנושא בדיקה ומחיקת חובות (הוסף לסדר היום)

1. דוח ראש המועצה

ד"ר מוטי דלג'ו: שלום לכל החברים, אני פותח את ישיבת מליאת המועצה. אני

אתן בהתחלה קצת עדכונים, דוח ראש המועצה.

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר מינוי ועדות ביקורת יישוביות ל-18 יישובים, על פי הרשימה המונחת בפני חברי המועצה. יישובים שאין להם מספיק מועמדים או שלא הגישו מועמדים

בכלל יקבלו תזכורת על הגשת מועמדות, והדבר יובא לדיון נוסף ולבחירה באחת מהישיבות הקרובות.

7. אישור לקיחת הלוואה בנקאית על פי החוק לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים, התשע"ג-2013 ואישור משכון הכנסות עצמיות לצורך הבטחת האשראי

ד"ר מוטי דלג'ו: מכאן אנחנו עוברים לסעיף 7, אישור - בבקשה אגוזי. אישור לקיחת הלוואות.

מר יצחק אגוזי: אישרנו במסגרת תב"ר וגם במסגרת הדיווחים שלי במליאה על תקציב המועצה, את הנושא של הלוואה שהמועצה צריכה לתת למדינה עד מחר.

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר מינוי ועדות ביקורת יישוביות ל-18 יישובים, על פי הרשימה המונחת בפני חברי המועצה. יישובים שאין להם מספיק מועמדים או שלא הגישו מועמדים בכלל יקבלו תזכורת על הגשת מועמדות, והדבר יובא לדיון נוסף ולבחירה באחת מהישיבות הקרובות.

7. אישור לקיחת הלוואה בנקאית על פי החוק לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים, התשע"ג-2013 ואישור משכון הכנסות עצמיות לצורך הבטחת האשראי

החלטה: הוחלט פה אחד לאשר קבלת הלוואה בנקאית מבנק לאומי בריבית של פריים מינוס 0.33% למשך 10 שנים, ומאשרת אישור משכון ההכנסות העצמיות בסכום זה לצורך הבטחת האשראי.

8. אזור תעשייה / בית עלמין בנימין